

Уточнений розрахунок до БЮДЖЕТУ на 2021 рік
(згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")

по **Опорний ЗЗСО I – III ст. №6**

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"						
ПРЕСА						
1	22210000-5 - Газети	<i>Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання</i>	міс			0,0
		Журнал "Заступник директора школи" (ел.версія)	міс			0,0
		Шкільний бібліотекар	міс			0,0
		Практика управління закладом освіти (ел.версія)	міс	12	166,67	2000,0
		Жмеринська газета	міс			0,0
	ВСЬОГО					2000,0
КЛАСНІ ЖУРНАЛИ, АТЕСТАТИ ТА СВДОЦТВА						
1	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	<i>Класні журнали</i>	шт			0,0
		Журнал ГПД	шт.	2	64,00	128,0
		Класні журнали 1 - 4 класи	шт.	13	90,00	1170,0
		Класні журнали 5 - 11 класи	шт.	17	90,00	1530,0
		Журнал гурткової роботи	шт.			0,0
		Особова справа	шт.	85	8,80	748,0
2	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту	Свідоцтва	шт	74	4,00	296,0
		Атестати	шт	32	4,00	128,0
	ВСЬОГО					4000,0
КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ						
1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	<i>ручки, олівці, степлери, скоби, фломастери, коректори, настільні лотки та органайзери, кнопки, скріпки, діроколи папір тощо, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби, Дрібне канцелярське приладдя, Чорнильні картриджі</i>	шт			0,0
		Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас С+500 листів Біла	шт.	18	120,00	2160,0
		Папір офісний Canon кольоровий 500 листів	шт.	4	250,00	1000,0
2	22610000-6 - Чорнила	<i>чорнила, друкарська фарба, туш</i>	шт			0,0
		Чорнила для заправки печаток	шт.	2	50,00	100,0
		Набір чорнил для струйного принтера (ємністю 1л) InkTec	КОМПЛ.	1	960,00	960,0
3	2285000-3 Швидкокошівачі та супутнє приладдя	<i>швидкокошівачі, теки, теки з файлами, лотки для паперів</i>	шт			0,0
		папка на завязках	шт.	50	5,00	250,0
		швидкокошівач паперовий А4	шт.	50	7,00	350,0
4	22830000-7 Зошити	<i>Змінні блоки для записників</i>	шт			0,0
5	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	<i>Бухгалтерські книги, Квитанційні книжки, Записники, Папірці для нотаток, Щоденники та персональні органайзери, Адресні книги</i>	шт			0,0
		Папірці для нотаток	шт.	5	36,00	180,0
6	22900000-9 - Друкована продукція різна	<i>Друкована продукція</i>	шт			0,0

		грамоти	шт.			0,0
7	30140000-2 - Лічильна та обчислювальна техніка	Калькулятори	шт			0,0
8	39290000-1 - Фурнігура різна	Статуетки, оздоби; рамки для фотографій і картин, Нагороди, Штучні вироби, лінійки	шт			0,0
9	37820000-2 - Приладдя для образотворчого мистецтва	кольорові олівці, кольорова крейда, калька, пензлі для малювання	шт			0,0
		Крейда біла (100 шт.)	упак.	10	150,00	1500,0
ВСЬОГО						6500,0

МІЮЧІ ЗАСОБИ

1	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни	мило, засоби для миття рук,	шт			0,0
		Мило рідке 5 л.	шт.	20	90,00	1800,0
2	33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки		шт			0,0
		Туалетний папір	шт.	202	6,00	1212,0
		Серветки паперові 100 шт.	упак.	100	15,00	1500,0
		Паперові рушники	шт.	50	30,00	1500,0
3	39810000-0 - Засоби для ароматизації та дезодорування приміщень	освіжувачі повітря	шт			0,0
4	39830000-9 - Продукція для чищення	мийні засоби, порошки, розчинники жирів, засоби для миття підлоги, для чищення туалету	шт			0,0
		Засіб для миття посуду Білізна 5 л.	шт.	5	280,00	1400,0
		Засіб для чищення унітаза Білізна Сантехніка 5000 мл.	шт.	3	300,00	900,0
		Смужка для чищення унітаза морська свіжість (3 шт)	упак.	21	30,00	630,0
		Засіб для миття скла Clin універсальний розпилювач 500 мл.	шт.	10	42,00	420,0
		Засіб для чистки плит кухонних Білізна Антижир 5000мл	шт.	2	165,00	330,0
		Засіб для чистки Білізна Трубоочисник 1000мл	шт.	5	65,00	325,0
		Білізна кераміка 750 мл.	шт.	10	45,00	450,0
		Білізна кераміка 5000 мл.	шт.	2	270,00	540,0
		Засіб для чистки Білізна поверхня для підлоги 5 л	шт.	3	200,00	600,0
		Білізна Антіпліснява 750 мл.	шт.	10	30,00	300,0
		Білізна Антіпліснява 5000 мл.	шт.	1	140,00	140,0
		Білізна Антінакип 1000 мл.	шт.	1	98,00	98,0
5	19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття		шт			0,0
		Мішки для сміття з ручками 60л x 30 шт.	шт.	10	35,00	350,0
		Мішки для сміття 35л x 30 шт.	шт.	50	30,00	1500,0
6	39520000-3 - Готові текстильні вироби	ганчірки для підлоги, ганчірки для пилу	шт			0,0
7	24450000-3 - Агрохімічна продукція	білізна, доместос	шт			0,0
		засіб Санідез (300 таб.)	упак.	3	185,00	555,0
8	24311521-5 - Каустична сода	сода для чищення(технічна), сода кальцинова	шт			0,0
		Сода кальценована	шт.	30	15,00	450,0
ВСЬОГО						15000,0

ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ

1	44510000-8 - Знаряддя	Лопати, граблі, сокири, Ручні інструменти різні, Деталі інструментів, Руків'я інструментів	шт			0,0
		Щітка малярна	шт.	30	15,00	450,0
		Щітка макловиця	шт.	12	70,00	840,0
		Валік малярний	шт.	18	55,00	990,0
		Валік малярний великий	шт.	17	76,00	1292,0

2	44520000-1 - Замки, ключі та петлі	Замки, ключі та петлі	шт			0,0
		Замки внутрішні	шт.	3	351,00	1053,0
		Петлі	шт.	4	80,00	320,0
3	31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Захисні коробки, розподільне обладнання, тумблери, електричні щити, розподільні щити	шт			0,0
		Захисні коробки для автоматів	шт.	1	800,00	800,0
		Автоматичний вимикач	шт.	10	102,00	1020,0
		Розподільний щит	шт.	1	420,00	420,0
4	31220000-4 - Елементи електричних схем	Вилки та розетки, Лампові патрони	шт			0,0
		Вимикач подвійний , білий	шт.	1	57,00	57,0
		Вимикач одинарний , білий	шт.	1	50,00	50,0
		Розетка одинарна , біла	шт.	1	45,00	45,0
		Розетка подвійна , біла	шт.	1	53,00	53,0
8	44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні	Умивальники, унітаз, зливні бачки, сидіння та кришки до унітазів	шт			0,0
		Умивальник	шт	1	750,00	750,0
		чаша Генуя	шт.	1	690,00	690,0
		зливний бачок	шт.	1	870,00	870,0
9	31510000-4 - Електричні лампи розжарення	Лампи	шт			0,0
10	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	Світильники	шт			0,0
		Світильники	шт.	1	300,00	300,0
ВСЬОГО						10000,0
ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ						
1	09130000-3 - Бензин	бензин				0,0
		Дизельне пальне	літр.	1200	25,00	30000,0
ВСЬОГО						30000,0
ПРОТИПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Протипожежне обладнання	шт			0,0
		Пожежний щит у комплектації	шт.			0,0
ВСЬОГО						0,0
ВОГНЕГАСНИКИ						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Вогнегасники (у розрізі видів, марок), жєлєти світлодіодівні	шт			0,0
		Вогнегасник ВП 5	шт.	7	450,00	3150,0
		Вогнегасник ВП 2	шт.	2	375,00	750,0
ВСЬОГО						3900,0
МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ						
1	44810000-1 - Фарби	Фарби, водоємільсійні фарби, емалі	банки			0,0
		Емаль алкідна ПФ – 266 Зебра 50 кг жовто – коричнева для підлоги	шт.	9	2710,00	24390,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2.8 кг	бан.	40	170,00	6800,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П бірюза глянцева 2.8 кг	бан.	4	180,00	720,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2.8 кг	бан.	4	180,00	720,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П світло- сіра глянцева 2.8 кг	бан.	12	165,00	1980,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П вишнева глянцева 2.8 кг	бан.	1	175,00	175,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П коричнева глянцева 2.8 кг	бан.	2	176,00	352,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П чорна глянцева 2.8 кг	бан.	1	178,00	178,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П салатова 2.8 кг	бан.	2	180,00	360,0
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П кремова глянцева 2.8 кг	бан.	6	172,00	1032,0
		Фарба водоємільсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 10л.	відро	35	250,00	8750,0

2	44820000-4 - Лаки	Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцеви 2.5 кг	бан.	4	185,00	740,0
3	44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники	Шпаклівки, ґрунтовки, замазки, сольвент, заповнювач для швів	упак			0,0
		Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.	20	42,00	840,0
		Шпаклювальна суміш ЕКО FINISH Novaplast – 42 для внутрішніх робіт 25 кг	міш	3	150,00	450,0
		Шпаклівка Euro Izo (Туреччина) чорна 30 кг	міш	2	140,00	280,0
		Ґрунтовка глибокого проникнення Novaplast	л	30	15,00	450,0
4	24910000-6 - Клеї	Клей (будівельний)	упак			0,0
		Клей для плитки «Момент» 25 кг	міш	20	140,00	2800,0
5	44110000-4 - Конструкційні матеріали	Цегла, Цемент,Навіси, Лінолеум, Підлогове покриття, Паркет, Ролеми, Кахель, піна монтажна, профіль.	упак			0,0
		Цемент 500 ПЦ 2 «Зодчий» 25 кг	міш	7	75,00	525,0
		Плитка Cersanit Sandwood beige пол	м.кв.	6	198,00	1188,0
		Керамічна плитка Inter Cerama MADERA для стін 23x35	м.кв.	24	198,00	4752,0
		Піна монтажна	шт.	3	180,00	540,0
6	44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбіги та супутні вироби					0,0
		Кран водорозбірний ½ (15) зовнішній Україна	шт.	4	85,00	340,0
		Кран типу КРС колір хром ф 3 /4	шт.	2	480,00	960,0
		Проточний кран водонагрівач	шт.	3	600,00	1800,0
		Труба каналізаційна 100 мм	м.пог.	18	65,00	1170,0
		Труба каналізаційна 50 мм	м.пог.	4	47,00	188,0
		Труба поліпропіленова 25 мм	м.пог.	20	26,00	520,0
		Кут поліпропіленовий 25мм	шт.	20	12,00	240,0
		Різьба металопластова	шт.	20	35,00	700,0
		Муфта поліпропіленова 20 мм	шт.	20	35,00	700,0
7	44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	Плити(будівельні), листи (будівельні),стрічки, панелі	м2			0,0
8	44330000-2 - Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	арматура,огорожі з дроту	м2			0,0
9	44220000-8 - Столярні вироби	Вікна, двері та супутні вироби	шт			0,0
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі двостворчаті 1200x 40x200 горіх ФОРМЕТ	шт.	1	3500,00	3500,0
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 900x 40x200 горіх (4.11) ФОРМЕТ	шт.			0,0
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 800x 40x200 горіх (4.11) ФОРМЕТ	шт.	2	3000,00	6000,0
		Коробка дерев'яна дверна 100 x 80	шт.	3	170,00	510,0
		Лиштва напівкругла ПВХ 70*80 горіх	шт.	6	90,00	540,0
		Плінтус дерев'яний 40x40	м.пог.	90	28,00	2520,0
10	44210000-5 - Конструкції та їх частини	металопластикові вікна та двері (у разі встановлення власними силами)	шт			0,0
11	44530000-4 - Кріпильні деталі	Саморізи, дюбеля, анкера, шурупи болти, гайки	шт			0,0
		Саморіз по дереву 3.5*71 М.	шт.	500	0,45	225,0
		Саморіз по дереву 3.5*41 М.	шт.	3000	0,25	750,0
12	44920000-5 - Вапняк, гіпс і крейда	Вапно, гіпс	упак			0,0
		Вапно мішок 3 кг	шт.	3	18,00	54,0
		Гіпс пакет 1 кг	шт.	2	15,00	30,0
13	44320000-9 - Кабелі та супутня продукція	Кабелі, дроти	шт			0,0
		Дріт 2x2.5	м	50	12,50	625,0
		Дріт 2x1.5	м	25	10,00	250,0
14	19510000-4 - Гумові вироби	Ізоляційна стрічка	шт			0,0
		Ізоляційна стрічка	шт.	5	20,00	100,0

15	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	Цвяхи, Фанера, Шарувата деревина,	кг			0,0
		Цвях будівельний 32 x 1.8	кг	1	25,00	25,0
		Цвях будівельний 100 x 4.0	кг	1	21,00	21,0
		Цвях будівельний 80 x 3.0	кг	1	20,00	20,0
		Цвях будівельний 70 x 2.5	кг	1	20,00	20,0
16	31711140-6 - Електроди					0,0
		Електроди (2,5 кг)	упак	1	170,00	170,0
17	39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття		шт			0,0
ВСЬОГО						80000,0
РАЗОМ ПО КЕКВ 2210						151400,0
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"						
МЕДИКАМЕНТИ ТА ПЕРЕВ'ЯЗУВАЛЬНІ МАТЕРІАЛИ						
1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	Таблетки і розчини	упак.			0,0
		Розчин йоду спиртовий 5% - 20 мл.	фл.	16	11,00	176,0
		Розчин брильянтовий зелений 1% - 20 мл	фл.	16	10,00	160,0
		Розчин Перекису водню 3% - 50 мл	фл.	24	5,10	122,4
		Активоване вугілля 0, 25 № 10	упак.	40	4,10	164,0
		Настойка валер'янки 25 мл	фл.	16	13,15	210,4
		краплі мятні	фл.	16	10,50	168,0
		Парацетамол 0,5 № 10	упак.	24	9,00	216,0
		Цитрамон № 10	упак.	16	10,30	164,8
		Папазол № 10	упак.	16	22,60	361,6
		Фурацилін 20 мг. № 10	упак.	8	51,00	408,0
		Розчин аміаку 10% 50 мл	фл.	8	5,05	40,4
		Атропін 0,1% 1 мл.	амп.	3	4,10	12,3
		Кордіамін амп 2 мл.	упак.	1	77,50	77,5
		Еуфілін 2,4% - 5 мл.	упак.	1	34,50	34,5
		Преднізолон- 30 мг – 1 мл	амп.	2	8,15	16,3
		Адреналін 0,1% 1 мл	упак.	1	61,20	61,2
		Кофеїн – бензонат натрію 1мл 10%	упак.	1	35,00	35,0
		Супрастин 2% 1 мл	упак.	1	120,00	120,0
		Димедрол 1% - 1 мл	упак.	2	19,00	38,0
		Анальгін 50% - 2 мл	упак.	2	35,50	71,0
		Фізіологічний розчин ампульний	упак.	2	22,00	44,0
		Новокаїн 0,25%	упак.	3	36,00	108,0
		Аміназін 2,5%	амп.	2	6,00	12,0
		піпольфен	амп.	3	71,00	213,0
		Розчин магnezії	упак.	1	27,10	27,1
2	33140000-3 - Медичні матеріали	Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали	шт			0,0
		Вата медична гігроскопічна стерильна 50 гр.	упак.	16	8,00	128,0
		Лейкопластир катушковий	шт.	8	30,00	240,0
		Бинт марлевий стерильний 10x5	шт.	16	5,20	83,2
		Бинт марлевий нестерильний 10x5	шт.	16	5,15	82,4
		Бинт великий	шт	2	7,50	15,0
		Бинт маленький	шт	2	6,50	13,0
		Шприц інекційний 2 мл	шт.	10	1,20	12,0
		шприц інекційний 5 мл	шт.	10	1,40	14,0
		шприц інекційний 10 мл	шт.	5	2,50	12,5
		Мед.клей БФ-6	шт.	8	26,60	212,8
		Марлеві пов'язки	шт.	80	5,00	400,0
		Серветки марлева медична стерильні	пачка	8	12,50	100,0
		Трубчатий бинт №1	шт.	40	11,10	444,0
		Трубчатий бинт №2	шт.	40	11,25	450,0

		Грілка гумова	шт.	1	85,00	85,0
		Міхур для льоду	шт.	1	93,00	93,0
		Джгут	шт	2	71,00	142,0
3	33190000-8 - Медичне обладнання та виробництво медичного призначення різні	ростомір,ножиці медичні	шт			0,0
		Ростомір нвольний	шт	0	1950,00	0,0
4	24320000-3 - Основні органічні хімічні речовини	Спирти, ефіри	флакон			0,0
		Розчин фармасепту (спирт) 96% - 100 мл	флакон	16	27,10	433,6
РАЗОМ ПО КЕКВ 2220						6022,0
КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"						
1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт комп'ютерного обладнання (розписати якого саме)	посл			0,0
		Заправка картриджів	посл	9	110,00	990,0
2	50530000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	Ремонт електрообладнання (розписати якого саме)	посл			0,0
3	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Опломбування, ремонт і технічне обслуговування лічильників (розписати яких саме)	посл			0,0
		періодична перевірка водяного лічильника-1 шт., електролічильника-1шт.)	посл	2	750,00	1500,0
4	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	Заміри опору електричної системи	посл	1	2900,00	2900,0
5	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Періодична перевірка вимірювальних приладів (розписати за видами)	посл	43	58,14	2500,0
6	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Періодична перевірка кранкомплектів	посл	1	3960,00	3960,0
7	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Технічне обслуговування газового обладнання	посл	0	0,00	0,0
8	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	Гідравлічне випробування системи опалення	посл			0,0
9	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Періодична перевірка манометрів (системи опалення)	посл	4	90,00	360,0
10	79810000-5 Друкарські послуги	Виготовлення атестатів та свідоцтв	посл			0,0
		Виготовлення свідоцтв	шт.	74	46,00	3404,0
		Виготовлення атестатів	шт.	32	46,00	1472,0
11	71320000-7 - Послуги з інженерного проектування	Виготовлення проектно-кошторисної документації на встановлення блискавкозахисту та пожежної сигналізації	посл	0	0,00	0,0
12	45310000-3 - Електромонтажні роботи	Ремонт електромереж	посл	0	0,00	0,0
13	45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи	Поточний ремонт підрядним способом(розписати)	посл	0	0,00	0,0
14	71240000-2 - Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	Технічний нагляд на поточний ремонт підрядним способом класів НУШ	посл	1	5000,00	5000,0
15	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Періодична перевірка блискавкозахисту	посл		0,00	0,0
		періодична перевірка ваг	посл			0,0
16	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Технічне обслуговування діючих пожежних сигналізацій	посл	0	0,00	0,0
17	90520000-8- Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами	Утилізація ламп	шт			0,0
18	79820000-8 - Послуги, пов'язані з друком	Висвітлення інформації у ЗМІ	посл	1	8150,00	8150,0
19	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	послуги телефонного зв'язку	посл	12	223,33	2680,0
20	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	послуги мережі інтернет	посл	12	170,00	2040,0
21	72410000-7 - Послуги провайдерів	Обслуговування мережі WI-FI	посл			0,0
22	79710000-4 - Охоронні послуги	Послуги позавідомчої охорони	посл			0,0
23	71610000-7 Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти	Лабораторні дослідження (на харчоблоках, води)	посл	1	2443,00	2443,0

24	90920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	Профілактичні роботи	ПОСЛ	1	1935,00	1935,0
26	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення твердих побутових відходів м.куб.	М.куб	74	75,56	5593,0
27	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення рідких нечистот	ПОСЛ			0,0
28	90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	Вивезення великогабаритного сміття м.куб.	М.куб			0,0
29	60160000-7 - Перевезення пошти автомобільним транспортом	Доставка підручників	ПОСЛ			0,0
		Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації	ПОСЛ	12	500,00	6000,0
31	72410000-7 - Послуги провайдерів	Підключення до мережі WI-FI	ПОСЛ			0,0
32	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "Харчування"	ПОСЛ			0,0

39	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	Обов'язкові профілактичні медичні огляди	посл	109	280,00	30520,0
40	79130000-4 Юридичні послуги, пов'язані з оформленням і засвідченням документів	Послуги по отриманню медичної ліцензії	посл			0,0
41	77210000-5 Лісозаготівельні послуги	Послуги по формуванню дерев	посл			0,0
42	50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	Послуги по ремонту та технічне обслуговування автомобіля	посл			0,0
РАЗОМ ПО КЕКВ 2240						81447,0
КЕКВ 3110 "Предмети та матеріали довгострокового користування"						
КОМП'ЮТЕРНА ТЕХНІКА ТА ОБЛАДНАННЯ						
1	30210000-4 - Машини для обробки даних (апаратна частина)	Компютери, ноутбуки, планшети	шт			0,0
		Компютери	шт.			0,0
		Моноблок Dell Inspiron 3480	шт.			0,0
		Моноблок HP ProOne 440 G4	шт.			0,0
		Ноутбук Dell Inspiron 3581	шт.			0,0
2	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	принтери	шт			0,0
		Принтер Epson L1800 (Формат А3)	шт.			0,0
		МФУ Canon i-SENSYS MF264dw	шт.			0,0
ВСЬОГО						0,0
МУЛЬТИМЕДІЙНЕ ТА ІНТЕРАКТИВНЕ ОБЛАДНАННЯ						
1	32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	телевізори	шт			0,0
		Телевізор Samsung UE65RU7022	шт.			0,0
		Телевізор LG 43UK6300	шт.			0,0
2	32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	Мультимедійне обладнання(дошки+проектор)	к-т			0,0
		Інтерактивний комплект Gaoke	к-т	1	33662,00	33662,0
ВСЬОГО						33662,0
МЕБЛІ						
1	39160000-1 - Шкільні меблі	Меблі	шт			0,0
		Меблі для кабінетів (стінка)	шт.			0,0
		Стелажі-шпильки для розносів гастроємностей противней	шт			0,0
		Стілаж з нерж.сталі для посуду і інвентаря	шт.			0,0
ВСЬОГО						0,0
КОНСТРУКЦІЙНІ ВИРОБИ						
1	44210000-5 -Конструкції та їх частини	Металопластикові конструкції для туалетів	шт			0,0
ВСЬОГО						0,0
СПОРТИВНЕ ОБЛАДНАННЯ						
1	37530000-2 - Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор	Бігова доріжка Hop-Sport	шт	1	21887,00	21887,00
ВСЬОГО						21887,0
РАЗОМ ПО КЕКВ 3110						55549,0
ВСЬОГО ПО РОЗРАХУНКУ						294418,0
	посада		підпис		ППП	
МП						